Nulla em̄ pbatio ē efficacior quod aduersariū propria professio. et quod ex processis ab aduersario inferri contrariū seu ḥdictoriū sue opiniois.

## THEOLOGVS

**S. IX.** Ruinosum pariter quod impieteris in re traardua hic struis fundamentū. Que em̄ hic inducis Capnion et intelligūt et vera sunt de clara atque spontanea (in quod tergiuersari neque) propriis habitus confessione. sed in quā in iudicio factā. iudicis interest preter etiā inuitā alteri priti. et dēnare et pellere ad parentū iudicato. Tu sed citra et Legs meneam propter legis mentē. ad certamē disputatōis Christiani in iudeos id Lapniō haud impieteratorques. quodē in suis fassionibus Thalmudicis. iii. accepit. dei facile vertuter caudā atque tergiuersantur. Atendētes scripturas thalmudicas hab nos verē eē Iesum euidentissimas. bestias nō nullas et eas cenolentas Capnion in ortū deliciaz. sacre introducerat scripturer. Tu at ex ordine loquitur? Benigne characterē bestie ne accēperis. alioque sumus in te aſcedet tormentorum in secula seculorum.

¶ Caplīm. xiij. ipugnās septimā Capnionis assertōem.

GEOR. BENIG. AD R.

Videbat aduersarijs. te crimē lese maiestatis omisisse. dū rōnes ex thalmud sumptas illis quod Biblia sumerent equiparares. Et tu eos nūc etiā efficaciores eē pbasti. THEOLOGVS.

**S. X.** Et promissis haud dubiū plusque satis vnicuiqs (dūmō magis equis veritats censor quod assentator eē voluerit) liquet. rōnes hab iudeos ex Thalmud assumptos nimū debiles et ineffici-

## LIBER I. CAP. XIII

ces esse. Christū itidē de eis minime ēē locutū. Tu at Benigne (liv  
cet min⁹ te decēs) assentatoris pariter et dissimilatoris mun⁹ ges  
fisti. Perge et si adduxeris leenā cūi ale sīt ut aq̄le. euelle⁹ ei.

GEOR. BE. AD IOAN. R.

Ego declaro vteri⁹. dicēdo te noie biblie. nō solū ver⁹. s̄z etiam  
nouū testimoniū intelligere. Teḡz nō solū opinari. s̄z firmiter assere  
re. efficaciora esse in ducentis iudeis testimonia Thalmudica. q̄z  
euāgelioz et ap̄loz. imo nonne leḡz testimonia nil valere. Þ eos. qz  
nō plupponūt. s̄z respūnt illis. Re q̄z ipa. vniuersi q̄ eos libros le  
gerūt. clarissima p̄ fide nr̄a ex illis afferūt testimonia.

### THEOLOGVS

**G. II.** Etsi hec bestia tua Benigne. velut quē Daniel aspererat  
pardus. q̄tuor alas habet et sup se. nec tñ de luto erroris  
Capnionē leuabit. frustra em̄ miteris Benigne. nō ē hec cauda de  
hoc vitulo. Perpatulū ē (inficiatioi nō ē loc⁹) Capnionē tuū de illa  
biblia locutū ē ad quā ipē Christi retulit ḡpatōem. qñ Salvatorē  
interpretat voluisse dicere. scripturas magistroz. ex q̄b Thalmud